


FORM-7-A
(See Rule 10 (1))
LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Name of the State: Andhra Pradesh

Name of the Assembly Constituency: **202 Nandigama (S.C)**

S.No.	Name of the Candidate	Address of Candidate	Party Affiliation.	Symbol Allotted
1	2	3	4	5
(i). Candidates of Recognised National and State Political Parties.				
1	TANGIRALA SOWMYA	H.No.22-22, Kakani Nagar, Nandigama & Mandal. Pin-521185 Krishna District, Phone No: 9963017009	Telugu Desam	BICYCLE
2	BODAPATI BABURAO	H.No.11-97/6, Hanumanpet, Kanchikacherla Village & Mandal, Krishna, District, Pin: 521 180 Phone No: 9848118797, 9390593999	Indian National Congress	HAND
(ii). Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political parties)				
NIL				
(iii). Other candidates.				
3	KATARAPU PULLAIAH	H.No.6- 128, Raithupet, Nandigama Town and Mandal.Krishna District, Pin-521185, Phone: 9959933123	INDEPENDENT	ALMIRAH
4	MATANGI PULLARAO	D.No.5-12, Chattannavaram Village, Veerullapadu Mandal, Krishna District, Pin -521170 Phone : 9866736994	INDEPENDENT	AIR CONDITIONER

Station: Nandigama
Date: 30.08.2014


Returning Officer
202 Nandigama (S.C) Assembly Constituency &
Project Director D.R.D.A, Krishna

ఫారం 7-ఎ

(రూలు 10(1))

పోటీలో గల అభ్యర్థుల జాబితా

నియోజకవర్గము పేరు - 202- నందిగామ (షె.కు) నియోజకవర్గము

క్ర.సం	అభ్యర్థి పేరు	అభ్యర్థి చిరునామా	పార్టీ పేరు	కేటాయించిన గుర్తు
i) గుర్తింపు పొందిన జాతీయ మరియు రాష్ట్ర రాజకీయపార్టీల అభ్యర్థులు				
1	తంగిరాల సౌమ్య	డోరు నెం.22-22, కాకాని నగర్, నందిగామ పట్టణం మరియు మండలం కృష్ణాజిల్లా, 521 185 సెల్ నెం.9963017009	తెలుగు దేశం	సైకిలు
2	బోడపాటి బాబురావు	ఇంటి నెం.11-97/6, హనుమాన్ పేట్ కంచికచర్ల గ్రామం, మరియు మండలం కృష్ణాజిల్లా - 521 180 సెల్ నెం. 9848118797, 9390593999,	భారత జాతీయ కాంగ్రెస్	హస్తం
ii) రిజిస్టర్డ్ రాజకీయ పార్టీల అభ్యర్థులు (గుర్తింపు పొందిన జాతీయ మరియు రాష్ట్ర రాజకీయపార్టీలకు చెందని అభ్యర్థులు)				
లేవు				
iii) ఇతర అభ్యర్థులు				
3	కటారపు పుల్లయ్య	ఇంటి నెం.6-128, రైతుపేట నందిగామ పట్టణం మరియు మండలం, కృష్ణాజిల్లా, 521 185 సెల్ నెం. 9959933123	ఇండిపెండెంట్	బీరువా
4	మాతంగి పుల్లారావు	ఇంటి నెం.5-12, చట్టన్నవరం గ్రామం, వీరులపాడు మండలం, కృష్ణాజిల్లా, 521 170 సెల్ నెం. 9866736994	ఇండిపెండెంట్	ఎయిర్ కండిషనర్

స్థలము- నందిగామ

తేది. 30.08.2014.

రిటర్నింగు అధికారి

202- నందిగామ (షె.కు) అసెంబ్లీ నియోజకవర్గము

ప్రాజెక్టు డైరెక్టరు, డి.ఆర్.డి.ఎ, కృష్ణా,